
Storno podmínky - YMCA Plzeň - Sluníčko Tlučná

Storno podmínky - YMCA Plzeň – Sluníčko Tlučná

Organizace: YMCA Plzeň – Sluníčko Tlučná

IČ: 06457878

Adresa provozování kroužků: Tlučenská kolonie 895, Tlučná 330 26

Storno podmínky – tábory a kempy

1. Zrušení účasti ze strany účastníka

• Více než 21 dní před začátkem akce – vracíme 100 % z uhrazené částky, případně lze platbu

převést na jiný termín pořádaný naší organizací.

• 20 až 10 dní před začátkem akce – vracíme 50 % z celkové částky, nebo nabízíme převod celé

částky na jiný termín.

•  Méně  než  10  dní  před  začátkem akce  –  storno  poplatek  činí  100  %;  platba  propadá  v  plné

výši.

2. Nemoc nebo jiný závažný důvod neúčasti

• V případě doložené nemoci (např. potvrzení od lékaře) nabízíme možnost převodu celé platby

na jiný tábor, kemp nebo kroužek pořádaný v rámci stejného školního roku.

• Peněžní náhrada v hotovosti se neposkytuje.

3. Zrušení akce ze strany organizátora

• Pokud dojde ke zrušení akce z organizačních důvodů (např. nedostatečný počet přihlášených,

mimořádné  události  apod.),  bude  účastníkům  nabídnut  náhradní  termín  nebo  vrácení  celé

uhrazené částky.



Storno podmínky - YMCA Plzeň - Sluníčko Tlučná

4. Převod platby

•  Uhrazenou  částku  lze  na  žádost  účastníka  převést  na  jinou  akci  (kemp  nebo  kroužek)

pořádanou naší organizací, a to nejpozději do konce aktuálního školního roku.

Storno podmínky – pravidelné kroužky

1. Zrušení účasti před zahájením kroužku

• Více než 21 dní před začátkem pololetí – vracíme 100 % z celkové částky.

• 14 až 21 dní před začátkem pololetí – vracíme 50 % z celkové částky.

• Méně než 14 dní před začátkem pololetí – storno poplatek činí 100 %; platba propadá v plné

výši.

2. Zrušení účasti v průběhu pololetí

• Po zahájení výuky se platby za kroužek nevracejí.

3. Převod platby z vážných důvodů

• V odůvodněných případech (např. dlouhodobá nemoc – doložena lékařem) lze po individuální

domluvě  převést  zbývající  část  platby  na  jinou  aktivitu  pořádanou  naší  organizací  v  rámci

daného školního roku.

• Finanční náhrada v hotovosti se neposkytuje.


